様式第１号（第４条関係）（表面）

寄 附 申 込 書

令和 ● 年 ● 月 ● 日

東京都大島町長あて

住  所

〒１６３－８００１

東京都新宿区西新宿２－８－１

氏名・法人名  東京 一郎

連 絡 先

電話番号 １２３－４５６７－８９０１

E - m a i l ×××××＠ｇｍａｉｌ.ｃｏｍ

下記のとおり、ふるさとまちづくり応援事業に対する寄附を申し込みます。

１．寄附金額    金 ３３，０００ 円

２．寄附金の支払方法（いずれか１つお選びください。□をチェック）

 ☑ 納付書を利用（※全国のみずほ銀行又は郵便局で利用可能です。手数料は無料です）

 □ 銀行振込（※手数料はお客様負担となります。）

 □ 現金書留（※手数料はお客様負担となります。）

 □ 窓口払い

３．寄附金の指定事業（いずれか１つお選びください。□をチェック）

 □ (1) 少子高齢化等福祉に関する事業

□ (2) 生活環境に関する事業

□ (3) 健康及び医療に関する事業

□ (4) 防災対策に関する事業

□ (5) 産業振興に関する事業

□ (6) 教育文化に関する事業

☑ (7) まちづくり全般に関する事業

※特に指定がない場合は、「(7) まちづくり全般に関する事業」となります。

４．ワンストップ特例制度について ☑ 希望する  □ 希望しない

５ . 特 産 品 等 の 贈 呈 に つ い て      ☑  希 望 す る   □  希 望 し な い

６.  寄付者の公表の範囲     □氏名のみ   ☑氏名および金額 □ 公表しない

記載例

ワンストップ特例制度を

ご希望の方はコチラにチ

ェックをお願いします。

特産品等の贈呈で「希望す

る」をお選びいただいた方

は裏面にもご記入くださ

い。

様式第１号（第４条関係）（裏面）

お申込者氏名 東京 一郎

ご寄附いただいた金額の範囲内で、別紙「認定特産品等一覧」の中からご希望の特産品等

をお選びいただき、下の表にご記入ください。

 商品番号 商品名称 数量 送付先

１

１００１ 加工海産物各種詰め合わせ １
☑ 寄附申込者と同じ

□ 次の住所へ送付

ご住所 〒

お名前

 商品番号 商品名称 数量 送付先

２

２００１ 歯磨き粉 １
☑ 寄附申込者と同じ

□ 次の住所へ送付

ご住所 〒

お名前

 商品番号 商品名称 数量 送付先

３

３００１ 大島桜ロール １
□ 寄附申込者と同じ

☑ 次の住所へ送付

ご住所 〒１０５－００２２

東京都港区海岸１－４－１５

お名前

大島 花子

 商品番号 商品名称 数量 送付先

４

□ 寄附申込者と同じ

□ 次の住所へ送付

ご住所 〒

お名前

 商品番号 商品名称 数量 送付先

５

□ 寄附申込者と同じ

□ 次の住所へ送付

ご住所 〒

お名前

※枠が足りない場合は、この頁をコピーしてご利用ください。

表面にご記入いただいた

住所・氏名に送付します。

記載例